[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ИВНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ярославского муниципального района

Ярославской области

второй созыв

РЕШЕНИЕ
от 04 марта  2010 г.  № ​​​​​​​​​​19
О внесении изменений и дополнений в  решение

Муниципального Совета Ивняковского сельского поселения

от 24.12.2009 г. № 12 «О бюджете Ивняковского сельского

поселения ЯМР ЯО на 2010 год и плановый период 2011 и 2012 годов»

Муниципальный Совет Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области

РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Муниципального Совета Ивняковского сельского поселения от 24.12.2009 г. № 12 «О бюджете  Ивняковского сельского поселения ЯМР ЯО на 2010 год и плановый период 2011 и 2012 годов» следующие изменения:
приложения к решению   1, 2, 4, 5, 9   изложить в редакции приложений  1, 2, 4, 5, 9 к настоящему решению соответственно.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ярославский агрокурьер».

3. Контроль за исполнением решения возложить на Комиссию по бюджетным и организационным вопросам Муниципального Совета Ивняковского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

	Глава Ивняковского  сельского поселения

	И.И. Цуренкова

Опубликовано в газете «Ярославский агрокурьер» от 18.03.2010 г. № 10